[image: image1.png]

Совет Плёсского городского поселения

Приволжского муниципального района

Ивановской области
РЕШЕНИЕ

   от  « 17 » февраля 2017 г.                                                                            № 5
Об установлении ежемесячных нормативов затрат на оплату услуг корпоративной мобильной связи органов местного самоуправления Плёсского городского поселения
      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., на основании Устава Плёсского городского поселения, Совет Плёсского городского поселения
РЕШИЛ:
1.   Установить нормативы затрат на оплату услуг корпоративной мобильной связи органов местного самоуправления Плёсского городского поселения по действующим расходным обязательствам Плёсского городского поселения:
	№ п/п
	Должность
	Номер телефона
	Ежемесячный норматив затрат, руб.

	1
	Глава Плёсского городского поселения
	8-962-165-5559
	602,00

	2
	Первый заместитель Главы Администрации
	8-962-165-3377
	602,00

	3
	Заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	8-962-165-3338
	210,00

	4
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства
	8-962-165-3366
	210,00

	5
	Главный специалист по вопросам архитектуры и градостроительства
	8-920-352-50-90
	210,00

	6
	Ведущий специалист по земельным вопросам
	8-962-165-43-34
	210,00

	7
	Инспектор по делопроизводству, архиву
	8-962-165-3355
	210,00

	8
	Инспектор
	8-962-165-3336
	210,00

	9
	Водитель
	8-962-165-3344
	210,00

	10
	Главный специалист Совета Плёсского городского поселения
	8-962-165-3337
	210,00

	ИТОГО

	2884,00

2.      Отменить решение Совета Плёсского городского поселения от 27.06.2013г. № 31 «Об установлении ежемесячных нормативов затрат на оплату услуг корпоративной мобильной связи органов местного самоуправления Плёсского городского поселения».

3.     Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в информационном издании «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения».

Председатель Совета

Плёсского городского поселения                                                Т.О. Каримов

Исполняющий обязанности

Главы Плёсского городского поселения                                        О.С. Орлова